3.1.4 Все претензии относительно качества и использования призов необходимо предъявлять 

непосредственно их производителям и поставщикам услуг по сертификатам и купонам. 

3.2 Призы розыгрыша 

3.2.1 Описание Еженедельных призов розыгрыша  

Еженедельный приз 

№1 - 200 (двести) 

бонусов на карту 
Магнит Плюс 

1040 (одна тысяча 

сорок) штук 

С правилами пользования картой Магнит 

Плюс можно ознакомиться по ссылке: 

https://moy.magnit.ru/terms. Сроки 
сгорания Бонусов и полные условия 

использования картой участника 
программы лояльности находится на сайте 

торговой сети Магнит:

[...]

подарочного сертификата изложены на 

сайте: 

https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-
karty. 

Еженедельный приз 

№8 - электронный 

сертификат в магазин 
«М.Видео» номиналом 

30 000 (тридцать 
тысяч) рублей 00 

копеек, а также 
денежная часть в 

размере 14 000 

(четырнадцать тысяч) 
рублей 00 копеек. 

32 (тридцать две) 

штуки 

Условия использования электронного 

подарочного сертификата изложены на 

сайте: 
https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-

karty. 

При выдаче Еженедельного приза №8 Организатор исполняет обязанности налогового агента и 
исчисляет налог в размере — 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек на доходы 

физических лиц, удерживая его из общей стоимости Еженедельного приза №8 в соответствии с 

п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового кодекса РФ для перечисления в бюджет 
соответствующего уровня. 

3.2.2 Когда разыгрываются Еженедельные призы №1-№8, указанные в п.3.2.1.

[...]

любой категории и/или 1 (Один) Главный приз любой категории. 

3.3           Главные призы 

3.3.1 Описание Главных призов розыгрыша 

Описание приза  Количество Пояснения 

Главный приз №1 - 

электронный сертификат в 

магазин «М.Видео» номиналом 
150 000 (сто пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, а также 
денежная часть приза в 

размере 78 615 (семьдесят 

восемь тысяч шестьсот 
пятнадцать) рублей 00 копеек. 

4 (четыре) 

штуки 

Условия использования электронного 

сертификата изложены на сайте: 

https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-
karty. 

Главный приз №2 - 

электронный сертификат тур-
оператора «Coral Travel» 

номиналом 300 000 (триста 
тысяч) рублей 00 копеек, а 

также денежная часть приза в 
размере 159 385,00 (сто 

пятьдесят девять тысяч триста 

восемьдесят пять) рублей 00 
копеек. 

2 (две) 

штуки 

Условия использования электронного 

сертификата изложены на сайте: 
https://travelcards.ru/. 

https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty
https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty
https://travelcards.ru/

При выдаче Главного приза №1 Организатор исполняет обязанности налогового агента и 

исчисляет налог в размере — 78 615 (семьдесят восемь тысяч шестьсот пятнадцать) 
рублей 00 копеек на доходы физических лиц, удерживая его из общей стоимости 

Главного приза №1 в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового 
кодекса РФ для перечисления в бюджет соответствующего уровня.  

При выдаче Главного приза №2 Организатор исполняет обязанности налогового агента и 
исчисляет налог в размере — 159 385,00 (сто пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят 

пять) рублей 00 копеек на доходы физических лиц, удерживая его из общей стоимости 

Главного приза №2 в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового 
кодекса РФ для перечисления в бюджет соответствующего уровня. 

3.3.2 Когда разыгрываются Главные призы №1-№2